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مردم اسپانیا در اعتراض به
پایگاه های نظامی ناتو تظاهرات کردند

مردم اسپانیا با تجمع مقابل یک مقر نظامی، 
اعتراض خود را نسبت به فعالیت پایگاه های نظامی 

ناتو در اسپانیا اعلام کردند.
به گزارش ایسنا، مردم شهر مادرید پایتخت اسپانیا با 
برگزاری تظاهرات نسبت به فعالیت پایگاه های نظامی ناتو 
در کشورشان اعتراض کردند. سخنگوی یکی از نهادهای 
سازمان دهنده این تظاهرات اعلام کرد: »اسپانیا منابع 
مالی سربازان و مقرهای عملیاتی را در خود جای داده 

که درباره وضعیت آنها کشورهای دیگر تصمیم گیری 
می کنند و این مسئله هیچ تاثیر مثبتی بر منافع ما 
ندارد.« شرکت کنندگان در این تظاهرات خواستار کاهش 
بودجه نظامی اسپانیا و برچیدن پایگاه های نظامی ناتو در 
این کشور شدند.اقدامات ناتو باعث شده مردم کشورهای 
مختلف با بدبینی به حضور پایگاه های ناتو در کشورهای 
خود نگاه کنند. چرا که نیروهای ناتو ابزاری برای برآورده 

ساختن منافع قدرت های بزرگ است.

زنجیره  انسانی انقلابیون بحرینی
 در اعتراض به تداوم بازداشت شیخ علی سلمان

مردم بحرین در اعتراض به تداوم بازداشت 
رهبران انقلاب 14 فوریه، زنجیره انسانی تشکیل 

داده و خواستار آزادی فوری آنها شدند.
به گزارش فارس، شمار زیادی از ساکنان منطقه 
»ابوصبیع« بحرین بعدازظهر روز شنبه در اعتراض 
به تداوم بازداشت شیخ علی سلمان، دبیرکل جمعیت 
الوفاق و دیگر رهبران انقلابی تظاهرات کردند و زنجیره 

انسانی تشکیل دادند.تظاهرکنندگان شعار می دادند، 
»زندانیان آزاد شوند«، »راه انقلاب ادامه دارد«، »ما 

تسلیم نمی شویم«.
بسیاری از رهبران مخالف رژیم  آل خلیفه از سال 
2011 تاکنون در زندان به سر می برند. شیخ علی 
سلمان هم از دی ماه سال گذشته در بازداشت به 

سر می برد.

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری

تلفن: 35200
33110251-9

سامانه پیام کوتاه: 30002323
پست تصویری:

33111120-33114228
پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:

www.kayhan.ir
کد پستی: 1144831599
صندوق پستی: 11155/3631

تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

دو شنبه ۷ اردیبهشت 1394  ۸ رجب1436   2۷ آوریل 201۵  شماره 2104۵

بنابر اطلاعات منتشر شده 
از سوی منابع دیپلماتیک 
نظامی  هزار   4 فرار  اروپایی، 
سعودی از پادگان های مرزی، 
دلیل اصلی اعلام توقف 
حملات سعودی ها به یمن بود.

عربستان سعودی همانگونه که 
به صورت یکجانبه تجاوز به یمن 
را آغاز کرد به صورت یکجانبه 
نیز مدعی شد این حملات را 
متوقف کرده است. اعلام آتش 
بس از سوی سعودی ها نمایشی 
بیشتر نبود چرا که دو ساعت 
پس از این آتش بس حملات علیه 
یمن از سرگرفته شد و تاکنون 
نیز ادامه دارد. اما برخی منابع 
غربی اطلاعات جالبی در مورد 
حقیقت این آتش بس فریبکارانه 

سعودی ها منتشر کرده اند.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، 
پایگاه خبری عراقی »نهرین 
نت« در این ارتباط نوشت: منابع 
دیپلماتیک اروپایی در بروکسل 
اعلام کردند یکی از دلایلی که 
ریاض مجبور به اعلام دروغین 
آتش بس شد، فرار دسته جمعی 
چهار سرباز سعودی از پادگان ها 

و مراکز نظامی این کشور بود. به 
گفته این منابع، این اطلاعات با 
ردگیری تماس ها بین فرماندهان 
نظامی سعودی و وزیر دفاع و 
قاطعیت  توفان  عملیات  فرمانده 
به دست آمده است. گزارش های 
دیگر حاکی از فرار بیش از 10هزار 
سرباز از واحدهای نظامی از 
گردان های ارتش و گارد ملی 
است. برپایه اطلاعات سازمان های 
اطلاعاتی برخی کشورهای 
غرب، فرار سربازان سعودی از 
پادگان های مرزی عاکفه، لشکر 
چهارم در کوه های بردان، مرکز 
مرزی الحصن، منطقه جنوب الحد 
در الخوبه و مرکز السد در نجران 
بوده است. البته دلایل دیگری نیز 
برای این آتش بس نمایشی عنوان 
شده از جمله اینکه سعودی ها، 
با دستور مستقیم آمریکا و رژیم 
صهیونیستی و به صورت تاکتیکی 
این عقب نشینی را ترتیب داده اند. 
جلوگیری از حمله زمینی انصارالله 
به عربستان نیز از جمله این دلایل 

عنوان شده است.
معتقدند  نظامی  کارشناسان 
که ارتش عربستان ارتشی قبیله ای 

و فاقد روحیه جنگی است و 
ورود به جنگ زمینی با یمن 
یک نوع خودکشی برای ارتش 
عربستان بود زیرا پایداری و 
استقامت یمنی ها در ششمین 
جنگی که حوثی ها )نیروهای 
مردمی انصارالله( با نظام یمن و با 
مشارکت عربستان داشتند، باعث 
شکست نظام سابق یمن به رهبری 
»عبدالله صالح« شد و در اولین 
حمله ای که نیروهای قبیله ای یمن 
به همراه حوثی ها علیه نظامیان 
سعودی کردند، آنان در همان 
مرحله اول شکست خوردند. در 
همین حال روزنامه »الرای الیوم« 
چاپ لندن به نقل از کارشناسان 
فرانسوی دلایل توقف تجاوز هوایی 
عربستان به یمن را »کاهش شدید 
میزان ذخایر  بمب وموشک« آل 
سعود عنوان کرد. گفتنی است، 
عربستان  متجاوز  جنگنده های 
تاکنون بیش از600 تن بمب و 
موشک بر سر مردم بی دفاع یمن 

ریخته اند.
تحولات میدانی

نیروهای ارتش یمن که به 
جنبش انصارالله وفادارند، افراد 

مسلح وابسته به القاعده را در 
محاصره  »مأرب«  شهر  اطراف 
کرده اند و به پیشروی های خود 
به سمت مرکز این شهر ادامه 
می دهند. در همین حال، یک 
منبع امنیتی یمنی نیز تصریح 
کرد که منع آمد و شد در استان 
مأرب بنا به دلایل امنیتی اعمال 

شده است. 
اما جنگنده های سعودی 
همچنان بر شدت حملات خود 
علیه مردم یمن می افزایند. در 
جنگند ه های  هوایی  حملات 
مناطق  به  ائتلاف سعودی 
»الوهط« و »الحوطه« و »صبر« 
در جنوب یمن، حدود 49 تن 
از جمله 23 نظامی شهید شدند. 
همپیمان  ناوهای کشورهای 
با عربستان سعودی نیز، شهر 
»المعلا« در »عدن« را که تحت 
کنترل ارتش و انصارالله است، 
هدف قرار دادند. همچنین 
جنگنده های ائتلاف سعودی 
برای چندمین بار کاخ ریاست 
جمهوری »المعاشیق« در عدن 
را هدف قرار دادند. خبرگزاری 
فرانسه نیز از شهید شدن بیش 

از 90 تن در درگیری های یمن 
و حملات جنگنده های عربستانی 
در دو روز گذشته خبر داده است. 
جنگنده های سعودی همچنین 
کامیون های حامل مواد غذایی را 
در منطقه »البرج« واقع در استان 
تعز یمن هدف قرار دادند. به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
»النشره« نوشت: نیروهای مرزی 
عربستان سعودی با حوثی ها در 
منطقه مرزی »جازان« درگیر 
شدند. مسئولان سعودی از بیم 
درگیری ها گذرگاه  گسترش 
»الودیعه« در مرزهای یمن واقع 
در استان »شروره« در منطقه 

»نجران« را بستند. 
افشاگری تازه فرستاده 

پیشین سازمان ملل
اما از سوی دیگر »جمال بن 
عمر« فرستاده سابق سازمان 
ملل به یمن که چند روزی 
استعفا کرده،  از سمتش  است 
19 آوریل )30 فروردین( در 
حقایق  خبرنگاران  با  گفت وگو 
دیگری را فاش کرده که برای 
اردوگاه عملیات موسوم به »توفان 
قاطعیت« غافلگیر کننده بود. 

به گزارش تسنیم، »جمال بن 
عمر« در این اظهارات گفته 
است:«درگیری کنونی در یمن 
نتیجه مستقیم تلاش ها برای 
کنارگذاشتن انصارالله از روند 
سیاسی بود.« وی افزود: »هیچ 
نشانه ای از دخالت ایران در امور 
یمن به دست نیاورده است.« 
نماینده سابق سازمان ملل در یمن 
همچنین در این اظهارات »عبدربه 
منصور هادی« رئیس جمهور 
مستعفی یمن را »واسطه ای ناپاک 
و بی وجدان« توصیف کرده است.

سایر رویدادها
نخست وزیر اسبق فرانسه از 
تشدید اختلافات بین اردن و 
عربستان در مورد جنگ یمن 

خبر داد.
ولد شیخ«،  »اسماعیل 
دیپلمات موریتانیایی با تائید 
شورای امنیت سازمان ملل به 
عنوان نماینده سازمان ملل در 

امور یمن منصوب شد.
دیروز شهرهای برلین و بن 
آلمان شاهد برگزاری تظاهرات 
علیه حملات هوایی آل سعود به 

یمن بود.

منابع دیپلماتیک اروپایی فاش کردند

فرار 4 هزار سرباز سعودی از پادگان ها 
راز آتش بس فریبکارانه عربستان

»طلال بن عبدالعزیز« ضمن انتقاد از کمرنگ بودن نقش مصر و 
پاکستان در عملیات نظامی آل سعود علیه یمن اعتراف کرد شاه 

عربستان در اداره امور کشورش ناتوان است.
تجاوز نظامی عربستان به یمن که از دیدگاه کارشناسان نظامی و 
امنیتی، طرح بسیار »خام« و »ناپخته ای« بود نگاه ها را به سمت دربار آل 
سعود برده است. پیش از این خبرهایی در مورد ناتوانی »سلمان« پادشاه 
عربستان و بیماری آلزایمر وی منتشر شده بود که همین امر باعث گردید 
کارشناسان، اداره امور عربستان را در دست جوانان بی تجربه ببینند. چرا 
که تجاوز اخیر سعودی ها به یمن از هر نظر اشتباهی استراتژیک برای 
این کشور بود. اکنون نیز یکی از شاهزادگان مطرح سعودی به این امر 

اعتراف کرده است.
به گزارش فارس، یک منبع آگاه نزدیک به »طلال بن عبدالعزیز« 
برادر پادشاه عربستان گفت: »اختلافاتی در حال شکل گیری در دایره 
قدرت در این کشور است و شاهزاده »طلال« به آنها هشدار داده و اعلام 
کرده که »ملک سلمان« پادشاه عربستان توانایی اداره حکومت را ندارد.«

این منبع در گفت وگو با نشریه »المنار« افزود: »پادشاه عربستان 
همچنین در برابر »محمد بن سلمان« پسرش ]وزیر دفاع[ و »محمد 
بن نایف« جانشین ولی عهد توانایی تصمیم گیری ندارد همان گونه که 
»عبدالله بن عبدالعزیز« پادشاه متوفی عربستان مطیع اوامر »بندر بن 
سلطان« رئیس وقت سازمان اطلاعات عربستان و »سعود الفیصل« وزیر 

خارجه این کشور بود.«
به گفته این منبع »طلال بن عبدالعزیز« در پیامی به برادرش پیش از 
حمله به یمن در باره عملیات »توفان قاطعیت« هشدار داده که از حضور 
قطعی مصر و پاکستان در این عملیات آگاه شود زیرا حمله به یمن برای 
ثبات و امنیت عربستان تعیین کننده است و اختلافات داخلی خانواده 
حاکم را نیز می تواند از میان ببرد. به نظر می رسد شکست عربستان در 
حمله به یمن، بیش از پیش اختلافات بین جناح های قدرت در دربار آل 

سعود را تشدید کرده است.
»طلال بن عبدالعزیز« اخیرا نیز در مصاحبه با شبکه فاکس آلمان 
اعلام کرد: »خلبان های جیره خوار ائتلاف ضد یمنی، در قبال هر بمبی که 
به یمن شلیک می کردند 7500 دلار از عربستان درخواست می کردند.« 

پس از رسانه ای شدن این خبر، طلال مجبور به تکذیب شد.

دستگاه اطلاعاتی عراق از مرگ مغزی خلیفه خودخوانده 
داعش و بستری شدن او در یک بیمارستان واقع در فلسطین 

اشغالی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، یک منبع در سرویس اطلاعاتی عراق اعلام 
کرد، »ابوبکر البغدادی« که مارس )فروردین( گذشته  در استان نینوای 
عراق به شدت زخمی شد، به یک بیمارستان اسرائیلی در جولان اشغالی 
انتقال پیدا کرده است. این منبع که نامش فاش نشده، افزود: »تاکنون 
تلاش ها برای نجات او از مرگ بی فایده بوده و اطلاعات ما نشان می دهد 

او دچار مرگ مغزی شده است.«
به دنبال انتشار خبر جراحت شدید البغدادی، شاهدان در موصل 
گفتند که معاون وی  با نام مستعار »ابوعلا العفری« رهبری »داعش« را 
به دست گرفته است. دیروز اما خبر رسید که تروریست های مستقر در 

سوریه العفری را به خاک سوریه راه نمی دهند و او را نمی پذیرند!
جنایت تازه داعش

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، عناصر داعش شنبه پس از 
محاصره و به اسارت گرفتن شماری از نیروهای دولتی عراق در منطقه 
»الثرثار« استان الانبار، همه آنها را اعدام کردند. شمار شهدای این جنایت 

53 تن اعلام شده است.
شماری از نمایندگان مجلس عراق »خالد عبیدی« وزیر دفاع این کشور 
را در ماجرای »الثرثار« مقصر دانستند و خواستار استعفای  او شدند. عناصر 

داعش کنترل سد الثرثار را نیز در اختیار گرفتند.
تروریست ها قبل از تهاجم خود، با یک بولدوزر مملو از مواد منفجره، 
کاروان نظامیان عراقی را هدف قرار دادند و یک سرتیپ عراقی را به همراه 

سه افسر همراه وی شهید کردند.
در همین حال، سرتیپ »سعد معن« معاون سخنگوی وزارت کشور 
عراق اعلام کرد، تروریست های داعش با سه خودروی بمب گذاری شده، 
نیروهای امنیتی عراق در منطقه مرزی نزدیک به اردن هدف قرار دادند. این 
حمله شهادت 12 گارد مرزی و جراحت هفت تن  دیگر را به دنبال داشت.

واحد مرکزی خبر نیز به نقل از »مسعود بارزانی« رئیس منطقه 
خودمختار کردستان عراق گزارش داد، نیروهای پیشمرگ طی یک سال 
اخیر توانستند بین 15 تا 20 هزار کیلومتر مربع از مناطق اشغالی عراق را 
از لوث تروریست ها پاکسازی کنند و دست کم 11 هزار تکفیری را بکشند.

برادر پادشاه عربستان: ملک سلمان 
توان اداره کشور را ندارد

دستگاه های اطلاعاتی عراق خبر دادند

مرگ مغزی سرکرده داعش 
البغدادی به اسرائیل منتقل شد

هزاران نفر از مردم 
قتل  به  اعتراض  در  آمریکا 
دست  به  سیاهپوست  یک 
نیروهای امنیتی این کشور، 
در خیابان های شهر »بالتیمور« 

تظاهرات کردند.
به گزارش تسنیم، پس از آنکه 
»فردگری« جوان سیاهپوست 
آمریکایی به خاطر جراحات وارد 
شده توسط پلیس جان خود را 
از دست داد، هزاران معترض در 

بالتیمور به خیابان ها آمدند و علیه 
دولت و دستگاه های امنیتی آمریکا 
شعار دادند. این اعتراض ها اما پس 
از آن رنگ خشونت گرفت که 
رئیس پلیس بالتیمور اعلام کرده 
این جوان به دلیل محرومیت از 
جان  پزشکی  اولیه  مراقبت های 

باخت.
شنبه  که  تظاهرات  این 
به درگیری معترضان  برگزار شد، 
خشمگین با پلیس انجامید و طی 

این زد و خورد، دو نفر زخمی و ده ها 
نفر نیز بازداشت شدند.

بالتیمور گفت  رئیس پلیس 
که می پذیرد »فردگری« توسط 
مأموران پلیس به شدت زخمی 
شده و نیاز به درمان داشت، اما این 

مسئله جدی گرفته نشد.
حملات پی در پی پلیس به 
سیاهپوستان در سراسر ایالات 
متحده، اعتراضات گسترده ای را 
طی ماه های گذشته به دنبال داشته 

است. معترضان نیروهای پلیس را به 
اقدامات نژادپرستانه متهم می کنند. 
نژادپرست بودن پلیس آمریکا از 
سوی بالاترین مقامات آمریکایی 
از جمله اوباما نیز تأیید شده است.

از شهر »لس آنجلس« آمریکا 
نیز خبر می رسد افراد ناشناس 
با کوکتل مولوتف یک فروشگاه 
لاستیک را به آتش کشیدند. این 
آتش سوزی مرگ سه نفر را به 

دنبال داشت.

به گفته یک شاهد عینی، چند 
نفر پس از پرتاب کوکتل مولوتف به 
داخل ساختمان لاستیک فروشی، از 

محل گریختند.
مقامات لس آنجلس مدعی 
شدند که این آتش سوزی یک 
اقدام تروریستی نبوده است. با این 
حال، مقامات آمریکایی از حملات 
احتمالی داعش در خاک خود به 
شدت هراس دارند و حتی برخی 
منابع ماجرای لس آنجلس را یک 

»حادثه تروریستی« اعلام می کنند.
در این میان، شبکه »سی ان ان« 
از تحقیقات پلیس فدرال آمریکا 
حمله  احتمال  درباره  )اف.بی.آی( 
تروریستی داعش در خاک ایالات 

متحده خبر داد.
برخی مقامات پلیس که نامشان 
فاش نشده، اعلام کردند که ایالت 
کالیفرنیا )از جمله شهر لس آنجلس( 
بیشتر در معرض حمله تروریستی 

قرار دارد.

در نزدیکی ایستگاه بازرسی »الزعیم« در اردوگاه قلندیا توسط نظامیان 
صهیونیست به شهادت رسید. صهیونیست ها در ابتدا مدعی شدند این 
نوجوان قصد داشته آنها را با چاقو بزند. اما بعدها مشخص شد شهادت 
این نوجوان فلسطینی در پی هتاکی نظامیان صهیونیست به خواهر وی 

صورت گرفته است!
سخنگوی نظامیان صهیونیست نیز دلیل شلیک به این نوجوان را 
»همراه داشتن چاقو« و تلاش برای حمله به ماموران صهیونیستی عنوان 

کرده است.
یک جوان فلسطینی نیز شنبه شب در الخلیل در جنوب کرانه باختری 

به ضرب گلوله نظامیان رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.
فلسطینیان ساکن شرق بیت المقدس در اعتراض به قتل این دو نوجوان 

دست به اعتصاب زده اند.
فلسطینیان ساکن بیت المقدس به نشانه اعتراض به جنایات رژیم 
صهیونیستی مغازه هایشان را در سراسر شرق بیت المقدس بسته و عملا 

این بخش از شهر به حالت نیمه تعطیل درآمده است.
نظامیان صهیونیست نیز از بیم خشم فلسطینیان در نقاط مختلف 

شهر بیت المقدس مستقر شده اند.
جنبش حماس در واکنش به شهادت دو نوجوان فلسطینی اعلام کرد، 
تعلل تشکیلات خودگردان فلسطین برای محاکمه سران رژیم صهیونیستی 

در اردوگاه لاهه، این رژیم را برای ادامه جنایاتش تشویق کرده است.
محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز در واکنش به 
شهادت دو نوجوان فلسطینی اعلام کرد که جنایت های اشغالگران اسرائیلی 

بدون مجازات باقی نخواهد ماند.

پس از انتشار دلیل مرگ زندانی سیاه پوست

سیاه پوستان آمریکایی در خیابان های بالتیمور با پلیس این کشور درگیر شدند

پارلمان افغانستان در اعتراض 
به افزایش ناامنی ها در این کشور 
خواستار لغو پیمان بی خاصیت 

امنیتی کابل- واشنگتن شد.
به گزارش تسنیم، اعضای پارلمان 
افغانستان با انتقاد از عملکرد حکومت 
وحدت ملی و در اعتراض به افزایش 
درگیری ها در این کشور و بحرانی 
شدن اوضاع امنیتی در برخی از 
ولایات، خواستار لغو پیمان امنیت 

کابل- واشنگتن شدند.
پارلمان  در  مردم  نمایندگان 
افغانستان تاکید کردند: براساس 
پیمان امنیتی که میان افغانستان 
و آمریکا به امضا رسیده واشنگتن 
متعهد شده نیروهای نظامی افغان را 

از لحاظ تسلیحاتی حمایت و از افزایش 
ناامنی ها در این کشور جلوگیری نماید 
اما واشنگتن تاکنون به هیچ یک از 

تعهدات خود عمل نکرده است.
»عبدالروف ابراهیمی« رئیس 
پارلمان افغانستان در این باره اظهار 
داشت: »اوضاع امنیتی در افغانستان 
به حدی رسیده که شهرهای بزرگ 
شمال این کشور در آستانه سقوط به 
دست مخالفان مسلح قرار دارد.« وی 
گفت: وضعیت به گونه ای است که 
شمال افغانستان به وزیرستان شمالی 
پاکستان تبدیل شده و هر لحظه حلقه 
محاصره توسط مخالفان مسلح تنگ تر 

می شود.
ابراهیمی افزود: هم اکنون جنگ در 

»سمنگان«،  »بدخشان«،  ولایت های 
»بادغیس«، »غزنی«، ننگرهار« و 
»هلمند« به شدت جریان دارد و با 
ادامه یافتن این اوضاع تا چندی دیگر 
شاهد سقوط شهرهای افغانستان 
یکی پس از دیگری خواهیم بود. طی 

روزهای گذشته منابع خبری به نقل 
از سازمان  ملل نوشتند، 40درصد 
افغانستان در معرض تسلط طالبان 

قرار دارند.
گفتنی است، آمریکا در عراق، 
سوریه، لبنان و یمن از تروریست های 

تکفیری حمایت می کند. بنابراین هیچ 
بعید نیست در شرایط به وجود آمده 

در افغانستان نیز نقش داشته باشد!
1/3 میلیارد دلار 

مفقود شده
 از سوی دیگر وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( از سرنوشت 1/3 میلیارد 
دلار بودجه اختصاص داده شده برای 

افغانستان اظهار بی اطلاعی کرد!
حسابرسان فدرال اعلام کردند که 
پنتاگون قادر نیست بگوید چه بر سر 
بیش از 1/3 میلیارد دلاری که قرار 
بود صرف پروژه های ساخت و ساز در 

افغانستان شود آمده است.
براساس گزارش حسابرسان آمریکا 
مشخص نیست بر سر بیشتر پولی 

که در سال های 2004 تا 2014 در 
افغانستان هزینه شده چه آمده است؟

یکی از احتمالات مطرح شده 
در این باره، فساد حاکم بر ارتش 
کارشناسان  برخی  آمریکاست. 
معتقدند، این مبالغ که با تبلیغات 
گسترده و تحت عنوان کمک به 
داده  اختصاص  افغانستان  بازسازی 
شده، قبل از رسیدن به دست مسئولین 
افغان، از سوی مقامات آمریکایی به 

سرقت رفته است.
برخی کارشناسان اما معتقدند، 
اصلا چنین رقمی اختصاص داده نشده 
و این گونه اظهارات صرفا برای توجیه 
لشکرکشی آمریکا به افغانستان مطرح 

می شوند.

پارلمان افغانستان خواستار لغو پیمان امنیتی کابل- واشنگتن شد

سرویس خارجی-
نیروی  جنگنده های 
ارتش سوریه کاروان  هوایی 
ترکیه  از  که  را  تروریست ها 
به سمت ادلب در حرکت 
بودند بمباران کردند و تعداد 
به  را  تروریست ها  از  زیادی 

هلاکت رساندند.
جنگنده های ارتش سوریه 
روز گذشته کاروان خودروهایی 
را که وابسته به تروریست ها 
بودند و از سمت ترکیه به سمت 
ادلب  استان  در  »جسر الشغور« 
حرکت می کردند بمباران کردند.
در  نیز  ارتش  یگان های 
همراهی  با نیروی هوایی سوریه 
با شمار زیادی از تروریست ها که 
حدود 5000 نفر بودند و از مرز 
ترکیه وارد شهر جسرالشغور شده 
بودند به شدت درگیر شدند که 
به کشته شدن شمار زیادی از 

آنان منجر شد.
این نیروها با استقرار در 
اطراف شهر جسرالشغور مواضع 
دفاعی خود را تقویت کردند و به 
و خطوط  تروریست ها  مقرهای 
امدادی آنان در جسرالشغور 

هدف قرار دادند.
تروریست های جبهه النصره 
وابسته به القاعده چندی پیش با 
حمایت و کمک های تسلیحاتی 
ترکیه از مرز این کشور وارد 
سوریه شدند و شهر جسرالشغور 
در استان ادلب را تصرف کردند.

بیشتر این تروریست ها دارای 
ملیت چچنی هستند که با 
تجهیزات و سلاح های پیشرفته 
وارد سوریه شده اند. ارتش سوریه 
آزادسازی  عملیات  است  مدتی 

این شهر را آغاز کرده است.
طبق آخرین گزارش ها، 
یگان های ارتش سوریه با 
موفقیت در مواضع تازه ای در 

حومه این شهر مستقر شده اند.
استان ادلب در همسایگی 
استان لاذقیه در سواحل دریای 
مدیترانه قرار دارد که پایگاه 
نیروهای دولتی سوریه در شمال 

این کشور به شمار می رود.
القلمون

از سوی دیگر منابع مخالف 
سوری فاش کردند که حملات 
روز شنبه رژیم صهیونیستی به 

مواضع نظامیان سوریه و حزب الله 
لبنان در القلمون با چراغ سبز 

آمریکا صورت گرفته است.
این منابع اعلام کردند 
که دلیل این حمله تغییر در 
معادله کنونی است و احتمالا 
در چارچوب تلاش ها برای وادار 
کردن نظام سوریه جهت شرکت 

در ژنو 3 است.
منابع مخالف اظهار داشتند 
که حزب الله لبنان به این حملات 
پاسخ خواهد داد. منبع خبر 
به مواضع  حمله صهیونیست ها 
حزب الله و سوریه العربیه و  
الجزیره است. این خبر نه از سوی 
حزب الله و نه از سوی سوریه 

تایید نشده است.
سایر رویدادها

* یک مقام عالی رتبه مصر 
گفت، حضور بشار اسد برای حل 

بحران سوریه ضروری است.
* پایگاه خبری انگلیس 
فاش کرد در ماه مارس گذشته 
)فروردین( 1600 بمب آمریکایی 
علیه سوریه و عراق به بهانه نبرد 
علیه داعش استفاده شده است.

* رئیس سندیکای پزشکان 
سوریه تاکید کرد،  تروریست هایی 
که از افغانستان وارد سوریه 
ویروس های  می شوند  حامل 
خطرناکی از جمله فلج مغزی 

اطفال هستند.

جنگنده های سوری تروریست  های اجاره ای را
در لحظه ورود به سوریه هدف قرار دادند

با زیر گرفتن 4 نظامی صهیونیست

فلسطینی ها انتقام خون
 نوجوان 16 ساله را گرفتند

یک راننده فلسطینی در اعتراض به جنایت اخیر رژیم 
صهیونیستی در قدس اشغالی چهار نفر از نیروهای پلیس این 

رژیم را در همین شهر زیر گرفت و از صحنه گریخت.
به گزارش خبرگزاری قدس به نقل از روزنامه صهیونیستی »یدیعوت 
آحارونوت« پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که چهار تن از نیروهایش 
در قدس اشغالی توسط یک خودرو زیر گرفته و زخمی شده اند که یک 

نفر از آنان به علت شدت جراحات کشته شد.
نظامیان صهیونیست بعد از این اتفاق به سمت خودرو تیراندازی کردند 

اما موفق نشدند راننده را متوقف کنند.
ناظران فلسطینی اعلام کردند که این اقدام در اعتراض به جنایت های 
رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. روز شنبه نظامیان صهیونیست یک 
نوجوان 16 ساله فلسطینی را پس از اینکه به زمین انداختند با چندین 
گلوله جنگی به شهادت رساندند. به دنبال انفجار یک خودرو نزدیک 
تل آویو نیز سه نظامی صهیونیست زخمی شدند، هنوز علت انفجار 

مشخص نشده است.
قدس اشغالی روز گذشته تحت تاثیر شهادت این نوجوان فلسطینی 
صحنه درگیری های شدید بین فلسطینیان و نظامیان صهیونیست بود و در 
نتیجه این درگیریها در حومه شرقی این شهر 70 فلسطینی زخمی شدند.

این درگیری ها پس از شهادت نوجوان 16 ساله فلسطینی رخ داد که 

دخالت نظامی غرب در لیبی!
وزیر خارجه ایتالیا گفت، در صورت تشدید قدرت داعش در لیبی 

شاید کشورش ناچار به استفاده از گزینه نظامی شود!
»پائولو جنتیونلی« با اشاره به اینکه کشورش به تنهایی دست به 
این اقدام نخواهد زد از ایجاد ائتلاف بین المللی برای مقابله با داعش 

در لیبی خبر داد.
بی اعتمادی فرانسوی ها به اولاند

براساس نتایج تازه ترین نظر سنجی صورت گرفته در فرانسه، بیش 
از نیمی از مردم این کشور به دولت و رئیس جمهور فرانسه برای مبارزه 

با تهدید های تروریستی اعتماد ندارند.
فرانسه که همواره از حامیان تروریست  های تکفیری بوده هم اکنون 

با پدیده تروریسم تکفیری مواجه شده است!
تمدید منع آمد و شد در سینا

عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر طی فرمانی جدید وضعیت 

فوق العاده و منع آمد و شد در شهرهای شمال سینا را به مدت 3 ماه 
دیگر تمدید کرد.

این دستور السیسی باعث ایجاد جنجال در این کشور شد چرا که 
اعلان وضعیت اضطراری به مدت 3 ماه به مجوز پارلمان نیاز دارد!

انتخابات ریاست جمهوری در قزاقستان
انتخابات ریاست جمهوری قزاقستان روز گذشته با رقابت سه نامزد 

انتخاباتی در بزرگترین کشور آسیای مرکزی آغاز شد.
به گفته ناظران مردم در حالی به پای صندوق های رای رفتند که 
احتمالا بار دیگر »نور سلطان نظربایف« 74 ساله برای پنج سال دیگر به 

مقام ریاست جمهوری خواهد رسید.

فراخوانی سفیر اوکراین از بلاروس
رئیس جمهور اوکراین اعلام کرد سفیر خود را از بلاروس به دلایل 

»امنیتی« فراخوانده است.
در پی تحولات سال 2014 در اوکراین که به روی کار آمدن 
»پوروشنکو« منجر شد دولت نارنجی، مقام های دولت قبلی را به مرور 
برکنار کرده است. سفیر اوکراین در بلاروس از سال 2010 تا 2012 به 

عنوان وزیر دفاع اوکراین مشغول به کار بود.
انتقاد اردوغان از غرب

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه از رهبران و مجالس 
کشورهای  فرانسه، آلمان، روسیه، اتریش به دلیل به کاربردن واژه 
»نسل کشی« برای توصیف کشتار ارامنه در دوران عثمانی به شدت 

انتقاد کرد.
وی تاکید کرد، این کشورها از دروغ هایی که ارامنه ساخته اند حمایت 

می کنند و ما این ادعا ها را رد می کنیم.

  چهار سوی پنج قاره


